
ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 26 

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ СОШ № 26 г. Сызрани) 

ПРИКАЗ 

01.04.2025г. № 105 

г. Сызрань 

 

 

О назначении ответственного за тестирование на знание русского языка, 

достаточное для освоения образовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

04.04.2025 г.№170 «Об утверждении Порядка проведения в государственной или 

муниципальной общеобразовательной организации тестирования на знание русского 

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без 

гражданства» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственного за проведение тестирования на знание русского языка, 

достаточное для освоения образовательных программ Алпееву Людмилу Александровну, 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №26 г. Сызрани Н.А.Шалютина 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Алпеева Л.А. 

 

 


		2025-04-01T14:47:44+0400
	00b71da830a1d4936b
	Шалютина Нина Алексеевна




